CBOJHAS TABJIULIA
pe3yJbTaTOB BXOJAHOI TMATHOCTUKH
ydammuxcst 8-X KJaccoB MIK0J APTEeMOBCKOI0 TOPOICKOro OKpyra

Bonpocsl
BApPUAHTHI OTBETOB o | = o | = | w
— [\l o < v ~ ') — — — — —
e 222 22|28 22|22 |22 |2 2|8 |8 |7 @ g
S
HERERERERERERE A R ERER AR ERE AL RERERERE
= E /o |9 |y |©®©|® || |&®8|© | |0 |0 |0 |O |0 |0 |QC |O O | oz
S |225:5:8.2:8:5:823,/5:855258:25823¢58253¢32|825¢
RN NN NN RN PR PRt
1) Xotesn jiu 661 Bol B Oyayiem craTh npeaAnpuHuMareaem?
Ha 50% | 25 (8% | 58 | 41 | 18 | 36 | 42 | 38 | 33 | 22 | 26 | 35 | 46 | 35 | 39 | 25 | 41 | 56 | 30% | 46 | 36%
% % | % | % | % | % | % | % ]| % | % | | %] % | % || %|% %
Hem 23% | 48 | 58 | 26 | 39 | 57 | 24 | 48 | 49 | 58 | 67 | 35 | 42 | 32 | 55 | 35 | 61 | 44 | 26 | 40% | 21 | 42%
% | % | % | % | % | % | %] % | % | % | %] %] %| % ||| %] % %
3ampyousaroce 21% | 27 | 34 | 16 | 20 | 25 |40 | 10 | 13 | 9% (11 | 39 | 23 | 22 |10 | 27 | 16 | 15 | 18 | 30% | 33 | 22%
omeemums % | % | % | % | % | % | % | % % | % | % | % | % | % | % | % | % %
2) Bce Ji JII0M MOTYT ObITH MPEINPUHUMATEIAMHA?
Ha 17% | 15 | 12 | 11 | 28 | 18 | 25 | 23 | 16 | 32 | 15 | 41 | 25| 20 | 36 | 7% | 12 | 31 | 32 | 36% | 27 | 23%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | %] % | % | %]| % % | % | % %
Hem 67% | 47 | 83 | 63 | 62 | 78 | 53 | 51 | 54 | 61 | 73 | 18 | 53 | 59 |12 | 69 | 88 | 69 | 68 | 54% | 61 | 61%
% | % | % | % | % | % | | % | % | %] %] || %] %] % | ]| % %
3ampyoustoce 16% | 38 | 5% | 26 | 10 4% | 22 | 26 | 20 | 7% | 12 | 41 | 22 | 21 | 15 | 24 | 0% | 0% | 0% | 10% | 12 | 16%
omeemums % % | % % | % | % % | % | % | % | % | % %
3) Kakoe riiaBHoe KayecTBO NpeanpuHuMaresisi Bol Boiieanan 0b1 0c000?
Yecmuocmo 8% |12 | 32 |20 | 31 | 28 | 15 | 24 | 38 | 22 | 17 | 7% | 25 | 35 | 50 | 33 | 5% | 34 | 41 | 40% | 46 | 26%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | % % | % | % | % % | % %
Cnocobnocmv  uomu | 53% | 5% | 20 | 16 | 39 | 21 | 24 | 17 | 19 | 21 |40 | 18 | 15| 19 | 72 | 13 | 20 | 19 | 36 | 32% | 9% | 23%
Ha PUCK % | % | % | % | % | % | %] % | % | %| %] % || %| %] % | K%
Teopueckas 8 8% |15 |9% | 14 |16 | 14 | 13 | 11 |12 | 21 | 23 | 5% | 15 |52 | 31 |15 |18 | 10 | 0% | 19 | 13%
AKMUBHOCMb % % | % | % | % | % | % | % | % % | % | % | % | % | % %
T'omosnocmo Kk 2% | 10 | 7% | 6% | 0% | 2% | 5% | 10 | 9% | 7% | 8% | 2% | 7% | 5% | 11 | 15 | 14 | 3% | 3% | 0% | 3% | 6%




bacomeopumenbHoc % % % | % | %
mu
Cmpemnenue ocumv ¢ | 0% | 35 | 10 | 5% [ 3% | 12 3% | 23 | 18 | 25 | 11 | 16 | 25 | 6% | 25 | 4% | 5% | 8% (8% | 5% | 3% | 12%
C80€ Y0080IbCMEBUE % | % % % | % | % | % | % | % %
Cmpemnenue K 21% (8% | 4% | 16 6% | 15 | 22 | 13 | 12 | 12 | 3% | 11 | 23 | 10 | 18 4% | 21 | 2% | 2% | 5% | 43 | 12%
HeNnpepvieHOMY % % | % | % | % | % % | % | % | % % %
00pazosanuio
3ampyousioce 8% | 22 | 12 | 0% | 6% | 6% | 17 [ 0% | 1% | 1% | 0% | 23 [ 0% | 10 | 7% | 0% | 20 | 16 | 0% | 18% | 11 8%
omeemuma % | % % % % % | % %
4) Umeerte ju Bbl kKakoii-1in00 oNbIT NpeINPUHUMATEIHLCKOH 1eATEILHOCTH?
Jla 29% 8% | 20 | 11 | 31 | 9% | 30 | 12 | 11 | 14 | 7% | 28 | 10 | 23 | 10 | 19 | 7% | 14 | 26 | 20% | 24 | 17%
% | % | % % | % | % | % % | % | % | % | % % | % %
Hem 71% | 75 | 63 | 63 | 55|91 | 61 | 87 | 76 | 73 | 92 | 58 | 87 | 53 |80 |81 |79 |86 |74 |61% | 63 | 73%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % ]| %|%B|%| %] | % | % %
3ampyonusioce 0% | 17 | 17 | 26 | 14 | 0% | 9% | 1% | 13 | 13 | 1% | 14 {3% | 24 | 10 | 0% | 14 | 0% | 0% | 19% | 13 | 10%
omeemuma % | % | % | % % | % % % | % % %
5) Cumraere iu Bbl, UTO 3HAHMS O NPeANPUHUMATEIHLCTBE HE00OX0AMMbI BaM 17151 najbHelimen ;ku3um?
Jla 59% | 9% | 51 | 53 | 62 | 64 | 52 | 59 | 41 | 64 | 43 | 83 | 37 | 70 | 74 | 55 | 37 | 56 | 26 | 50% | 60 | 53%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | | %] % | % | %B| | % | % %
Hem 15% | 15 | 15 | 21 | 14 | 21 | 22 | 37 | 38 | 27 | 37 | 13 | 54 | 17 | 16 | 15 | 42 | 24 | 74 | 30% | 14 | 27%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | %|%|% | %] | % | % %
3ampyousitoce 26% | 76 | 34 | 26 | 23 | 15 | 26 4% | 21 | 9% | 20 | 4% | 9% | 13 | 10 | 30 | 21 | 20 | 0% | 20% | 26 | 20%
omeemuma % | % | % | % | % | % % % % | % | % | % | % %
6) Hy:kHo Jiu M3y4aTh OCHOBBI MPEANPUHUMATEIHCTBA B IIKOJ€e?
Jla 59% | 12 | 51 | 67 | 56 | 37 | 68 | 39 | 25 | 57 | 15| 27 | 20 | 66 | 74 | 55 | 32 | 37 | 56 | 42% | 47 | 45%
% | % | % | % | % | % | % | % | % | % | | %| %B| % | | | % | % %
Hem 28% | 63 | 29 | 7% | 24 | 41 |15 | 61 | 59 | 43 | 85 | 48 | 58 | 9% | 16 | 26 | 42 | 63 | 44 | 26% | 28 | 39%
% | % % | % | % | % | % | % | % | % | % % | % | % | % | % %
3ampyousioce 13% | 25 | 20 | 26 | 20 | 22 | 17 | 0% | 16 | 0% | 0% | 25 | 22 | 25 | 10 | 19 | 26 [ 0% | 0% | 32% | 25 | 16%
omeemuma % | % | % | % | % | % % % | % | % | % | % | % %
7) Ecain 661 Bbl cTa/iu npeanpuHuMaresieM, 4To 1Jis1 Bac ObL10 OblI IVIaBHee Bcero?
Ce0600a Oeticmeuil 17% | 12 | 24 | 42 | 15| 31 | 20 | 28 | 34 | 29 | 20 | 21 | 27 | 12 | 75 | 36 | 24 | 13 | 3% | 21% | 13 | 21%
% | % | % | % | % | % | % | % | %|%| %] %| % | %| %| % %




Ipossnenue 21% | 12 | 17 | 58 | 31 | 34 | 15 | 29 | 24 | 31 | 32 |5% | 25 |32 | 84 | 10 | 21 | 26 | 10 | 32% | 19 | 23%
CAMOCMOSIMeNbHOCMU % | % | % | % | % | % | %] % | % | % % | % | % | % | % | % | % %
Mamepuanvroe 35% (66 |29 |37 | 27 |21 |29 |23 |21 |20 |22 |67 |23 (13 |99 |19 | 31|44 |73 | 8% | 32| 31%
onazononyyue % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | %|%|%|%| %% %| W %
Bosmooicnocms o | 17% | 5% | 20 | 42 | 14 | 2% | 6% | 4% | 2% | 5% | 12 | 4% | 0% | 21 | 62 | 5% | 6% | 11 | 10 | 18% | 12 9%
meopuecmed % | % | % % % | % % | % %
Ipecmuoic cpeou | 0% | 5% (0% | 21 | 11 | 12 [ 7% | 15 | 19 | 15 | 14 | 1% | 25 | 11 | 47 | 27 | 15 | 6% (4% | 0% | 11 | 11%
POOHBIX U 3HAKOMBIX % | % | % % | % | % | % % | % | % | % | % %
3ampyousitoce 10% | 0% | % [ 0% | 3% | 0% | 23 | 1% | 0% | 0% [ 0% | 2% | 0% | 11 | 12 | 3% | 3% | 0% | 0% | 21% | 13 5%
omeemums 10 % % | % %




